

# **MS-Team Hosting ApS**

Løvenborgvej 14, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 32 07 40 06

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

---

Gert Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MS-Team Hosting ApS Løvenborgvej 14 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 32 07 40 06
	Stiftet: 1. februar 2009
	Hjemsted: Vallensbæk Strand
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Gert Jensen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	MS-Team Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af IT-konsulentbistand.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod -131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>95.559</b>	<b>-7.437</b>
2 Personaleomkostninger	0	-23.378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.644
Andre driftsomkostninger	-6.984	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>88.575</b>	<b>-34.459</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-128.463
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.181	-4.366
<b>Resultat før skat</b>	<b>84.394</b>	<b>-167.287</b>
4 Skat af årets resultat	-36.718	36.718
<b>Årets resultat</b>	<b>47.676</b>	<b>-130.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	47.676	0
Disponeret fra overført resultat	0	-130.569
<b>Disponeret i alt</b>	<b>47.676</b>	<b>-130.569</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.984
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.984
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.984</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	89.864
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.447	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	146.982
Andre tilgodehavender	36.878	3.656
Tilgodehavender i alt	109.325	240.502
Likvide beholdninger	216.713	65.666
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>326.038</b>	<b>306.168</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>326.038</b>	<b>313.152</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	127.251	79.575
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>252.251</b>	<b>204.575</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	184	3.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.850	35.360
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.011	31.546
Anden gæld	46.742	1.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.787	108.577
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>73.787</b>	<b>108.577</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>326.038</b>	<b>313.152</b>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	210.144	335.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.569	-130.569
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	79.575	204.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.676	47.676
	<b>125.000</b>	<b>127.251</b>	<b>252.251</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensationer fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakker, Covid-19	7.399	0
	<u>7.399</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	7.399	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>7.399</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	22.753
Andre omkostninger til social sikring	0	625
	<u>0</u>	<u>23.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.326	1.222
Andre finansielle omkostninger	1.855	3.144
	<u>4.181</u>	<u>4.366</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-36.718
Regulering af tidligere års skat	36.718	0
	<u>36.718</u>	<u>-36.718</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	37.867	37.867
Afgang i årets løb	<u>-18.220</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>19.647</u></b>	<b><u>37.867</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-30.883	-27.239
Årets afskrivninger	0	-3.644
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>11.236</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-19.647</u></b>	<b><u>-30.883</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.984</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MS-Team Holding ApS, CVR-nr. 21650846, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
